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Protokół nr 61/2023 

z obrad LXI nadzwyczajnej sesji Rady Dzielnicy V Krowodrza (VIII kadencja 2018-

2023) z dnia 17 kwietnia 2023 r.  w godz. 18.00 – 19.14, w siedzibie Rady i Zarządu 

Dzielnicy V Krowodrza − pl. Inwalidów 6. 

 

Ad 1. Otwarcie sesji. 

Prowadzący obrady Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza Pan Maciej 

Żmuda przywitał obecnych 16 członków Rady (Lista obecności – zał. nr 1 niniejszego 

protokołu), otwierając obrady LXI nadzwyczajnej sesji Rady Dzielnicy V Krowodrza. 

 

Ad 2. Przedstawienie projektu porządku obrad. 

Prowadzący obrady poinformował, że zawiadomienie o zwołaniu sesji oraz projekt porządku 

obrad wraz z projektami uchwał zostały przesłane Radnym (zał. nr 2).  

 

           Projekt porządku obrad obejmował: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Przedstawienie projektu porządku obrad. 

3. Przyjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Sprawozdania Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

za rok 2022 (Projekt Komisji Rewizyjnej). 

4. Przyjęcie uchwały w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do 

dyspozycji Dzielnicy V Krowodrza na rok 2023 (Projekt Zarządu). 

5. Przyjęcie uchwały w sprawie upamiętnienia Grupy Poetyckiej Biprostal (Projekt Komisji 

ds. Budżetu Obywatelskiego i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi). 

6. Przyjęcie uchwały w sprawie uregulowania stanu prawnego dróg na rzecz Gminy 

Miejskiej Kraków dla poprawy warunków parkowania mieszkańcom budynków ul. 

Chocimska 31, 33, 35, 39, 40 oraz Królewska 82-84 i al. Kijowska 16 (Projekt Komisji 

Praworządności i Bezpieczeństwa). 

7. Przyjęcie uchwały w sprawie przyjęcia rezygnacji z członkostwa w Komisji ds. Polityki 

Senioralnej Rady Dzielnicy V Krowodrza (Projekt Zarządu). 

8. Oświadczenia i komunikaty. 

9. Zakończenie sesji.  

 

Ad 3. Przyjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Sprawozdania Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

za rok 2022 (Projekt Komisji Rewizyjnej). 

 

Projekt uchwały przedstawił członek Komisji Rewizyjnej p. Tomasz Friediger. 

Głos zabrali: p. Paweł Potoczek, Przewodniczący Rady p. Maciej Żmuda, p. Marta Wodyńska, 

p. Marzena Kopeć. 

 

Prowadzący obrady poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Za przyjęciem projektu uchwały oddano 17 głosów; przeciw: 0 głosów; wstrzymujące:  

0 głosów; w obecności 17 Członków Rady. 

 

Prowadzący stwierdził, że Rada Dzielnicy V Krowodrza podjęła Uchwałę Nr LXI/324/2023 

w sprawie przyjęcia Sprawozdania Zarządu Dzielnicy V Krowodrza za rok 2022 –  

zał. nr 3. 

 

 

 

 



 

Ad 4. Przyjęcie uchwały w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do 

dyspozycji Dzielnicy V Krowodrza na rok 2023 (Projekt Zarządu). 

Projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Rady p. Maciej Żmuda. 

 

Głos zabrali: p. Stanisław Wilk, p. Mariusz Bembenek, p. Marta Wodyńska, p. Paweł 

Potoczek, który odczytał i złożył poprawkę do projektu uchwały, p. Lech Mikulski, 

Przewodniczący Rady p. Maciej Żmuda, p. Edward Tarczałowicz, p. Marcin Tabisz,  

p. Tomasz Friediger, p. Anna Pojałowska, p. Piotr Klimowicz, . 

 

Prowadzący obrady poddał poprawkę p. Pawła Potoczka pod głosowanie. 

Za przyjęciem poprawki oddano 14 głosów; przeciw: 2 głosy; wstrzymujące:  

1 głos; w obecności 17 członków Rady. 

 

Dołączył członek Rady, obecnych 19 osób. 

 

Prowadzący obrady poddał projekt uchwały wraz z autopoprawką pod głosowanie. 

Za przyjęciem projektu uchwały oddano 19 głosów; przeciw: 0 głosów; wstrzymujące:  

0 głosów; w obecności 19 członków Rady. 

 

Prowadzący stwierdził, że Rada Dzielnicy V Krowodrza podjęła Uchwałę Nr LXI/325/2023 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy V 

Krowodrza na rok 2023 - zał. nr 4. 

 

Ad 5. Przyjęcie uchwały w sprawie upamiętnienia Grupy Poetyckiej Biprostal (Projekt 

Komisji ds. Budżetu Obywatelskiego i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi). 

Projekt uchwały przedstawił członek Komisji ds. Budżetu Obywatelskiego i Współpracy  

z Organizacjami Pozarządowymi p. Marcin Grega. 

 

Głos zabrali: p. Mariusz Bembenek, Przewodniczący Rady p. Maciej Żmuda, p. Daniel 

Wiśniowski, p. Marzena Kopeć, p. Marcin Tabisz, p. Paweł Potoczek, p. Marcin Grega, p. Marta 

Burzyńska, p. Mateusz Stańczyk, p. Lech Mikulski, p. Marta Wodyńska, p. Piotr Klimowicz. 

 

Przewodniczący Rady p. Maciej Żmuda złożył wniosek o wycofanie projektu uchwały.  

 

Następnie poddał wniosek pod głosowanie. 

Za przyjęciem wniosku oddano 19 głosów; przeciw: 0 głosów; wstrzymujące: 0 głosów;  

w obecności 19 Członków Rady. 

Projekt został wycofany. 

 

Ad 6. Przyjęcie uchwały w sprawie uregulowania stanu prawnego dróg na rzecz Gminy 

Miejskiej Kraków dla poprawy warunków parkowania mieszkańcom budynków  

ul. Chocimska 31, 33, 35, 39, 40 oraz Królewska 82-84 i al. Kijowska 16 (Projekt Komisji 

Praworządności i Bezpieczeństwa). 

Projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Komisji Praworządności i Bezpieczeństwa  

p. Tomasz Friediger. 

 

Głos zabrali: p. Paweł Potoczek, p. Piotr Klimowicz 

 

Prowadzący obrady poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Za przyjęciem projektu uchwały oddano 16 głosów; przeciw: 0 głosów; wstrzymujące: 3 głosy;  

w obecności 19 Członków Rady. 

 



 

Prowadzący stwierdził, że Rada Dzielnicy V Krowodrza podjęła Uchwałę Nr LXI/326/2023 

w sprawie uregulowania stanu prawnego dróg na rzecz Gminy Miejskiej Kraków dla 

poprawy warunków parkowania mieszkańcom budynków ul. Chocimska 31, 33, 35, 39, 

40 oraz Królewska 82-84 i al. Kijowska 16  - zał. nr 5. 

 

Ad 7. Przyjęcie uchwały w sprawie przyjęcia rezygnacji z członkostwa w Komisji ds. Polityki 

Senioralnej Rady Dzielnicy V Krowodrza (Projekt Zarządu). 

Projekt uchwały przedstawił Zastępca Przewodniczącego Rady p. Edward Tarczałowicz. 

 

Głos zabrali: p. Edward Tarczałowicz, p. Anna Pojałowska, p. Daniel Wiśniowski. 

 

Prowadzący obrady poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Za przyjęciem projektu uchwały oddano 18 głosów; przeciw: 1 głos; wstrzymujące: 0 głosów;  

w obecności 19 Członków Rady. 

 

Prowadzący stwierdził, że Rada Dzielnicy V Krowodrza podjęła Uchwałę Nr LXI/327/2023 

w sprawie przyjęcia rezygnacji z członkostwa w Komisji ds. Polityki Senioralnej Rady 

Dzielnicy V Krowodrza - zał. nr 6. 

 

Ad 8. Oświadczenia i komunikaty. 

1. Radna p. Marzena Kopeć poinformowała o planowanym Pikniku Krowoderskim, który 

odbędzie się 3 czerwca br. na terenie MDK „Dom Harcerza”. 

Głos zabrali: p. Edward Tarczałowicz, Przewodniczący Rady p. Maciej Żmuda,  

p. Daniel Wiśniowski, który poprosił o wyrażenie zgody na udział fundacji, które 

wyraziły chęć zaprezentowania się podczas planowanego pikniku. 

2. Radny p. Lech Mikulski poprosił o dostawienie dodatkowego stołu na sali obrad. 

 

Ad 9. Zakończenie sesji. 

 

Prowadzący obrady p. Maciej Żmuda podziękował radnym za udział w LXI nadzwyczajnej 

sesji Rady Dzielnicy V Krowodrza i wobec wyczerpania porządku obrad zamknął posiedzenie  

o godz. 19.14.   

 

Przewodniczący  

    Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

 

                                      Maciej Żmuda 

 

 

Protokołowała: 

Katarzyna Kulig 


